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Dotyczy przetargu „Przebudowa publicznej drogi gminnej nr 130002N Wejdyki – Krzyżany”

W odpowiedzi na zadane pytania informuję, że:
Pytanie 1.
W opisie technicznym projektu budowlanego pkt. 2.3, warunki gruntowo-wodne przyjęto na podstawie dokumentacji geotechnicznej, która stanowi odrębne opracowanie. Prosimy o udostepnienie dokumentacji geotechnicznej.
Odpowiedź: Dokumentacja geotechniczna zamieszczona na stronie internetowej jako załącznik do projektu budowlanego.
Pytanie 2.
Wg projektu zagospodarowania terenu należy ułożyć 38,00 m rur osłonowych na kablach energetycznych eN. W przedmiarze przewidziana jest ilość 20,00m. Prosimy o oznaczenie, na których kablach należy ułożyć rury osłonowe.
Odpowiedź: Do wyceny przyjąć 30mb. Lokalizacja zaznaczona na planie sytuacyjnym. Część kabli posiada rury osłonowe. Różnica widoczna w oznaczeniu na planie.
Pytanie 3.
Wg projektu zagospodarowania terenu przewidzianych jest do wycinki 8 drzew. W przedmiarze nie są one ujęte. Prosimy o potwierdzenie, że wycinka drzew nie jest przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź: Wycinka 8 szt. drzew nie jest przedmiotem zamówienia. Zamawiający usunie je we własnym zakresie.
Pytanie 4.
Wg projektu zagospodarowania terenu, oprócz drzew przewidzianych do wycinki, jest 12 drzew znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie krawędzi projektowanej jezdni. W przedmiarze ni są one ujęte. Prosimy o potwierdzenie, że w razie konieczności zwiększenia ilości drzew kolidujących z drogą , Zamawiający usunie je we własnym zakresie.
Odpowiedź: W razie zwiększenia ilości drzew kolidujących z drogą, Zamawiający usunie je we własnym zakresie.
Pytanie 5.
Prosimy o potwierdzenie, że usunięcie karpin po wycince drzew ni jest przedmiotem zamówienia. Jeżeli natomiast należy ująć karczowanie w ofercie, to wnosimy o dodanie ich do przedmiaru robót wraz z określeniem ilości oraz średnicy.
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Odpowiedź:
Usunięcie karpin po wycince drzew nie jest przedmiotem zamówienia. Zamawiający usunie karpiny we własnym zakresie.
Pytanie 6.
Podbudowę zasadniczą należy wykonać: wg opisu technicznego – z kruszywa naturalnego, wg przekroju normalnego – z KŁSM CNR, wg przedmiaru – z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie z odniesieniem do SST 04.04.01. W załączonej dokumentacji brak jest SST 04.04.01, a jest 04.04.02b – podbudowa zasadnicza z mieszanki kruszywa niezwiązanego, wg której kategorię procentowej zawartości ziaren o powierzchni przekruszonej lub łamanych oraz ziaren całkowicie zaokrąglonych w kruszywie grubym określono na nie mniejszą niż CNR/70. Prosimy o jednoznaczne określenie materiału, z którego ma zostać wykonana podbudowa zasadnicza.
Odpowiedź: Materiał CNR/70 zgodnie z załączoną ST 04.04.02b.
Pytanie 7.
Prosimy o podanie grubości zasypki rury drenarskiej.
Odpowiedź: Grubość zasypki drenarskiej 20cm ponad rurkę drenarską. 
Pytanie 8.
W załączonym do dokumentacji przetargowej projekcie, brak jest przekrojów poprzecznych. W celu określenia właściwej ilości robót ziemnych na poszczególnych odcinkach inwestycji, prosimy o dołączenie przekrojów poprzecznych wraz z tabelą robót ziemnych.
Odpowiedź: Projekt nie obejmował wykonania przekroi poprzecznych. Roboty ziemne zostały obliczone w sposób uproszczony.
